— 1 —

公 开

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建标定〔2021〕333 号

上海市住房和城乡建设管理委员会

关于批准《保温装饰复合板墙体保温系统应用

技术标准》为上海市工程建设规范的通知

各有关单位：

由同济大学主编的《保温装饰复合板墙体保温系统应用技

术标准》，经我委审核，现批准为上海市工程建设规范，统一

编号为 DG/TJ08-2122-2021，自 2021 年 11 月 1 日起实施。原

《 保 温 装 饰 复 合 板 墙 体 保 温 系 统 应 用 技 术 规 程 》

DG/TJ08-2122-2013 同时废止。

本规范由上海市住房和城乡建设管理委员会负责管理，同

济大学负责解释。

特此通知。

二○二一年五月三十一日

 — 2 —

抄送：同济大学、市市场管理总站、市安质监总站、市审查

      中心

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室   2021年6月1日印发

	文号
	内容
	结束

		2021-06-01T14:42:02+0000
	电子公章